
 

 

 

KORUMALI FUTBOL 2. LİGİNE 9 AYRI ŞEHİRDEN 9 TAKIM KATILIM BAŞVURUSU YAPMIŞTIR.  

2.  LİGİN HEYECANINI, REKABETİNİ, DİNAMİZMİNİ VE MAÇ YAPILACAK TAKIM ÇEŞİTLİLİĞİNİ ARTTIRMAK İÇİN 
OPTİMUM ŞARTLAR ÇERÇEVESİNDE KONFERANSLI 2. LİG YAPILMASINA KARAR VERİLMİŞTİR.  

KONFERANSLI 2.LİG NEDİR? 

KONFERANS A KONFERANS B KONFERANS C 
 
3 ayrı konferanstan oluşacak olan 2.lig’de her konferans coğrafi konum uzaklıklarına göre gruplandırılmıştır. 
Belirlenen takım gruplarının hangi konferansta yer alacakları kura ile belirlenecektir. 
 
 
TAKIM GRUPLARI: 

 

 

 

HER BİR TAKIM KENDİ KONFERANSINDA 2 MAÇ (1 EV SAHİBİ – 1 DEPLASMAN) KONFERANS DIŞI DA 2 MAÇ (1 EV 
SAHİBİ – 1 DEPLASMAN) OLMAK ÜZERE GRUP AŞAMALARINDA TOPLAM 4 MAÇ YAPACAKTIR. 

ÖRNEK: A1-B1 eşleştiğinde A1 ev sahibi maçını, B1 deplasman maçını tamamlamış olacak. Dolayısıyla C1 takımı, 
B1 deplasmanına giderken, A1 ile olan maçını kendi evinde yapacak. 
 
PUANLAMA SİTEMİ NASIL OLACAK? 

“Konferans İçi” her galibiyet 3 puan, “Konferans Dışı” her galibiyet 2 puan olacaktır. 
 
Konferans liderleri ve en iyi 2. Takım yarı final maçı yapar, kazanan takımlar finale çıkar. Konferans liderleri 
grupta en çok puanı toplayan takımlar olacaktır. Puanların eşit olması durumunda aşağıdaki sıralama ile eşitlik 
bozma kuralları uygulanarak konferans birincileri belirlenecektir: 
 

 2 takımın puanının eşit olduğu durumda hükmen mağlubiyet sayısı az olan takım avantajlıdır. 
 2 takımın da hükmen mağlubiyet durumu yok ise aralarındaki maçın galibi avantajlıdır.  
 3 takımın puanlarının eşit olduğu durumda yine öncelikle hükmen mağlubiyet sayılarına bakılacaktır. Hükmen 

mağlubiyet sayısı diğerlerinden fazla olan takım avantajını kaybederek konferans lideri olma şansını 
kaybedecektir. 

 3 takımın puan eşitliği durumunda hükmen mağlubiyet durumlarının olmaması durumunda eşitliği takımların 
averajları bozacaktır. Fazla averajı olan takım diğerlerinden avantajlı olacaktır. 3 takımdan 2’sinin averajlarının aynı 
olması durumunda takımların attıkları sayı fazla olan takım avantajlı olacaktır. Eşitliğin yine bozulmaması 
durumunda nihai kararı Teknik Kurul’un görüşü kapsamında Federasyon Yönetim Kurulu karar verecektir. 

 
 
 

VICTORY WALKERS EGE DOLPHINS KIRIKKALE GSB GUNNERS 

ANTALYA VANDALS ULUDAĞ TİMSAHLAR HACETTEPE RED DEERS 

ANADOLU RANGERS BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK SAKARYA TATANKALAR 



 
 
 
 
 
 
Finalin galibi önümüzdeki sene 1. Ligde oynama hakkı kazanır. Kaybeden finalist 1. Ligin 7.si ile evinde PLAYOUT 
maçı oynar. Bu maçın galibi de bir sonraki sene 1.ligde oynama hakkı kazanır.  
 
PLAYOFF EŞLEŞMELERİ NASIL OLACAK?  
 

 En iyi ikinci olarak belirlenen takım kesin olarak deplasmana gider ancak kendi grup lideriyle eşleşemez. 
 En iyi ikinci takım, diğer iki konferans birincilerinin hangisinin puanı daha yüksek ise onunla deplasmanda maç 

yapar. Puanlar eşit ise 6.hafta maçından sonra rakip TRF tarafından kura ile belirlenir.  
 En iyi ikinci takımın bulunduğu grubun lideri otomatik olarak ev sahibi olur ve boşta kalan takımla diğer yarı final 

maçını evinde oynar. 
 
EN İYİ 2. NASIL BELİRLENECEK? 

 Yarı finale çıkacak en iyi ikinci takımın belirlenmesinde konferanslarını ikinci sırada bitiren takımların puan 
durumlarına bakılır. Puan eşitliği durumunda eşitliği bozmak için aşağıdaki kurallar sırasıyla dikkate alınır: 
 

a. Hükmen mağlubiyet sayısı az olan, 
b. Aynı puanlı iki takımın aralarındaki maçın galibi, 
c. Aynı puanlı iki takımın birbiriyle maçı yok ise takımların averajlarına, 
d. Averajlar aynı ise atılan toplam sayıya bakılır, fazla olan avantajlı sayılır. 
e. Eşitliğin yine de bozulmaması durumunda nihai kararı teknik kurul görüşüyle federasyon yönetim kurulu 

verecektir. 
 
 


